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

Areal:

Hemmelshaver:

Adresse:

Kilder/ved le
Dokument/kilde

Eiendomsdata.no

Eier

LNF område

Adkomst via båt fra Vikanes

Egen brønn

Septiktank av betong, spillvannslange til sjø

Byggesak er ikke kontrollert, om bygget er i samsvar med kommunens dokumenter. Heftelser,
servitutter er ikke kontrollert.

Kommune: 1263 LINDAS Gnr: 226 Bnr: 2

Eiet

311 310,9 m? Arealkilde: Eiendomsdata

Anders Heimvik

Pady 2, 5994 Vikanes

Dato Kommentar Status

Innhentet

Sider Vedla

Oppdr. nr: 15186 Befaringsdato 15.05.2015 Side 3 av 6



Matrikkel:

Kommune:

Adresse:

Gnr 226: Bnr 2

1263 LINDAS KOMMUNE

Padøy 2, 5994 VIKANES

Terje Kleivdal

Vassbygdvegen 119, 5912 SEIM

Telefon: 56 34 16 32
MEDLEM

Bygninger på eiendommen

Enebolig

Bygningsdata
B ear:

Anvendelse: Brukt som fritidsbolig

Arealer

Etasje

1. etasje

Bruttoareal

BTAm? Totalt

Bruksareal BRA m?

Primer P-ROM

65 60 60

2. etasje 45 43 43

Sum b gning: 110 103 103

Sekunder S-ROM Kommentar

Arealet er målt innvendig med
lasermåler. BRA og p-rom er
o pmalt. BTA er bere net.

Arealet er målt innvendig med
lasermåler. BRA og p-rom er
op målt. BTA er bere net.

0
Regler for arealberegning og måleverdige, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.
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Matrikkel: Gnr 226: Bnr 2

Kommune: 1263 LINDÅS KOMMUNE

Adresse: Padøy 2, 5994 VIKANES

Tilstandsvurdering

Tilstandsvurdering for Enebolig

Grunn og fundamenter, generelt - Enebolig

Beskrivelse:

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Fundamentert med runnmur av råstein å ·ord o steinmasser

Setningsskader flere steder på grunnmuren.

Material/symptom:
Setnin sskader har ført til sk eve ve er o takkonstruks on

Drenering - Enebolig

Beskrivelse:

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Selvdrenerende masser mot runnmur

Mye fukt i kjeller
Material/symptom:
Drenering bør skiftes!

Gulv på grunn - Enebolig

Beskrivelse:

Tilstandsvurdering/
tilstands rad:

Beton ulv i keller

Sprekker i betonggulvet

Yttervegger - Enebolig

Beskrivelse:

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Ytterve er av Ii ende tømmer

Eldre tømmervegger fra far 1900
Material/symptom:
Skeve ve er

Takkonstruksjoner - Enebolig

Beskrivelse:

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Terje Kleivdal

Vassbygdvegen 119, 5912 SEIM

Telefon: 56 34 16 32

Saltak konstruks' on av tres errer o sutaksbord

Råteskader på sperr og sutaksbord.
Ein del mit i trekonstruksjonene
Material/symptom:
Takkonstruksjonen er blitt skjev.

MDULEM

TG:

1

TG:3

I

7G. 3

L--::J

Taktekking og membraner - Enebolig

Beskrivelse:

Tilstandsvurdering/
tilstands rad:

Tekket med skiferheller

Det er og har vert flere lekkasjer i yttertaket.
Stor lekkas e rundt pipe

Vinduer - Eneboli

Beskrivelse:

Tilstandsvurdering/
tilstands rad:

Vinduer med enkle lass i trekarmer.

Eldre glass, noen er knust tr
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Matrikkel: Gnr 226: Bnr 2
Kommune: 1263 LINDAS KOMMUNE
Adresse: Paddy 2, 5994 VIKANES

Terje Kleivdal
Vassbygdvegen 1 19, 5912 SEIM
Telefon: 56 34 16 32

MELE M

Ytterdører og porter - Enebolig
Beskrivelse:

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Eldre tterdører

TG: 3
EE.J

Gulvsystemer - Enebolig
Beskrivelse:

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Treb'elkela o ulvbord mellom etas'ene

Generelt skjeve gulv.
Ein del mit i trekonstruksjonene

Utvendige overflater - Enebolig
Beskrivelse:

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Li ende klednin

Råteskader på kledningen TG: 3
C:::::;J

Piper, plassbygde ildsteder m.v. - Enebolig
Beskrivelse:

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Te lsteins ipe o vedovn i stue

Eldre pipe og vedovn, bør sjekkes før bruk.
Sot avrenninger

TC: 2
ELI

Ledningsnett for sanitærinstallasjoner - Enebolig
Beskrivelse:

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Elkraft, generelt - Enebolig
Beskrivelse:

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Vannrør av kobber o avl srir av last
TG:2
LC

Eldre el. anle

Bør oppgraderes TG: 2
;
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